Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING CHC001901847 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 715 696 31488.21 937.91 937.91 0.00 0.00 0.00 33364.03

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Three Hundred and Sixty Four and Three paisa Only